АДМИНИСТРАЦИЯ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
            СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
         ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
 ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            10.06.2016  №1824-п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Соль-Илецкий городской округ
Оренбургской области от 20.05.2016 №1531-п
 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия
«Районное жилищно-коммунальное хозяйство»
в форме присоединения к нему унитарных предприятий»

В соответствии с Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, учитывая распоряжение администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 12.05.2016 №170 л/с «О назначении на должность Базилова Р.Б.», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 20.05.2016 №1531-п «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Районное жилищно-коммунальное хозяйство» в форме присоединения к нему унитарных предприятий»:
1.1. Изложить п.3 постановления в следующей редакции «Руководителю МУП «РЖКХ» (Базилову Р.Б.)»;
1.21 Изложить п.6 постановления в следующей редакции «Ответственность за сохранность муниципального имущества на период реорганизации возложить на руководителя МУП «РЖКХ» (Базилов Р.Б.)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Илецкая Защита».

Глава администрации муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                     В.И.Трибушной

Разослано: в дело, Прокуратура Соль-Илецкого района, КУМИЗР и экологии, МУП «РЖКХ».